КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21 »       марта        2019 й.                 № 11                       «  21 »       марта      2019 г.
Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»  от 22 февраля 2018 г. № 127
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изменения и дополнения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Туймазинский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет
муниципального района

Туймазинский район
	Р.Р.Гареев

Приложение
к постановлению
Администрации сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан
от «21» марта 2019 г. № 11
Перечень
муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района
Туймазинский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Реестровый номер
	Вид объекта недвижимости
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Основная характеристика объекта, площадь (кв.м.)
	Сведения о праве аренды

	Правообладатель (наименование, ИНН, ОГРН)
	Документ основание

	1
	KUS60/025331
	объект нежилого фонда
	здание
	РБ, Туймазинский район, с.Алексеевка, ул. Школьная, д.25
	02:46:170802:126
	нежилые помещения на 2 этаже 2-этажного  административного здания, общей площадью 313,8 кв.м.
	-
	-

	Управляющий делами

	И.В.Зиннатуллин